

Årsredovisning
för
Projekta Holding AB
559197-3085

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Persson, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen för Projekta Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är förvaltning av lös egendom.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn till Projekta Holding AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	31	443	0	1
Resultat efter finansiella poster	-31	349	-57	-101
Soliditet (%)	93	77	92	92

Bolagets omsättning har minskat på grund av ändrad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	490 627	348 963	889 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		348 963	-348 963	0
Årets resultat			223 737	223 737
Belopp vid årets utgång	50 000	839 590	223 737	1 113 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	839 590
årets vinst	223 737
	1 063 327
disponeras så att i ny räkning överföres	1 063 327
	1 063 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	31 380	442 692
Övriga rörelseintäkter	0	16 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 380	459 592

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-277 251
Övriga externa kostnader	-61 863	-232 932
Summa rörelsekostnader	-61 863	-510 183

Rörelseresultat

-30 483 **-50 591**

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-87	-446
Summa finansiella poster	-53	399 554

Resultat efter finansiella poster

-30 536 **348 963**

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	300 000	0
Summa bokslutsdispositioner	300 000	0

Resultat före skatt

269 464 **348 963**

Skatter

Skatt på årets resultat	-45 727	0
Årets resultat	223 737	348 963

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

656 000

656 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

656 000

656 000

Summa anläggningstillgångar

656 000

656 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

489 225

400 000

Övriga fordringar

185

6 311

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 025

5 668

Summa kortfristiga fordringar

493 435

411 979

Kassa och bank

Kassa och bank

107 336

171 954

Summa kassa och bank

107 336

171 954

Summa omsättningstillgångar

600 771

583 933

SUMMA TILLGÅNGAR

1 256 771

1 239 933

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

839 590

490 627

Årets resultat

223 737

348 963

Summa fritt eget kapital

1 063 327

839 590

Summa eget kapital

1 113 327

889 590

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

75 000

75 000

Summa obeskattade reserver

75 000

75 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

19 342

19 342

Summa långfristiga skulder

19 342

19 342

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 374

0

Skatteskulder

45 727

0

Övriga skulder

0

256 000

Summa kortfristiga skulder

49 101

256 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 256 771

1 239 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	656 000	0
Inköp	0	656 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	656 000	656 000
Utgående redovisat värde	656 000	656 000

Not 3 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2021	75 000	75 000
	75 000	75 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Skövde

Oskar Persson
Oskar Persson

2026-03-25